- 40 שם, בעמ' 21.
- 41 שם, בעמ' 19.
- 42 KRONMAN, לעיל ה"ש 17, בעמ' 4.
- 43 סטיבן וויזנר "הקליניקה המשפטית: חינוך משפטי בשם האינטרס הציבורי" עיוני משפט כה 369, 379 (2001); זיו "חינוך משפטי ואחריות חברתית", לעיל ה"ש 38, בעמ' 388.
- 44 שם, בעמ' 405.
- 45 לפי סעיף 25א לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961 בידיו של שר המשפטים מידה מסוימת של פיקוח על המוסדות להוראת משפטים בישראל. הרכב הוועדה להכרה במכללות למשפטים, שאותה רשאי השר למנות, מרמז על בחירת המחוקק לתת מקום לאינטרס הציבורי בשיקולי הענקת האישור להוראת משפטים: שני נציגי משרד המשפטים, שני עורכי דין, שני פרופסורים למשפטים, שופט בדימוס, נציג משרד החינוך, רואה חשבון, כלכלן ונציג השלטון המקומי.